



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

№ 3018-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление
администрации Уссурийского
городского округа от 22 декабря
2015 года № 3594-НПА
«Об утверждении
муниципальной программы
«Уссурийские дороги»
на 2016-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года №895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округ», руководствуясь статьями 30.1, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа и в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

041874

округа от 22 декабря 2015 года № 3594-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2021 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Уссурийские дороги» на 2016-2021 годы, утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в Программе:

в разделе VI. «Финансовое обеспечение муниципальной программы»:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение мероприятий Программы, составляет 2332413,57 тысяч рублей, в том числе по годам:»;

таблицу изложить в следующей редакции:

(тыс. рублей)

№ п/п	Источники финансирования	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	Итого
	Всего в т.ч.	433945,89	335448,07	343950,13	481129,48	377940,00	360000,00	2332413,57
1	местный бюджет	399999,45	281613,16	297900,13	390562,28	377940,00	360000,00	2108015,02
2	Прогнозная оценка средств привлечения из краевого бюджета	33946,44	48466,40	46050,00	90567,20	0,00	0,00	219030,04
3	федеральный бюджет	0,00	5368,51	0,00	0,00	0,00	0,00	5368,51

б) в Приложении № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2021 годы» к Программе:

в строке 1:

в подстроке «Всего» в графе 5 цифры «2157413,50» заменить цифрами «2195480,70»;

в подстроке «Всего» в графе 9 цифры «406100,00» заменить цифрами «444167,20»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «1973632,15» заменить цифрами «1971082,15»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 8 цифры «284619,66» заменить цифрами «282069,66»;

в подстроке «средства краевого бюджета» в графе 5 цифры «178412,84» заменить цифрами «219030,04»;

в подстроке «средства краевого бюджета» в графе 8 цифры «43500,00» заменить цифрами «46050,00»;

в подстроке «средства краевого бюджета» в графе 9 цифры «52500,00» заменить цифрами «90567,20»;

строку 1.1.: изложить в следующей редакции:

№ п/п	Перечень мероприятий	Код бюджетной классификации	Источники финансирования	Объем финансирования всего (тыс. руб.)	В том числе по годам						Срок исполнения	Исполните ли	
					2016	2017	2018	2019	2020	2021			
1.1	Содержание автомобильных дорог	0010 4092 3001 2021 0244	Всего:	164001 6,27	307314,4 3	216378,3 0	249142,3 8	308141 ,16	279520 ,00	279520,00			
			в том числе:										
			средства местного бюджета	163746 6,27	307314,4 3	216378,3 0	246592,3 8	308141 ,16	279520 ,00	279520,00			
			средства краевого бюджета	2550,0 0			2550,00						
			средства федерального бюджета										

строки 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3, 1.1.4, 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7, 1.1.8, исключить;

в строке 1.3.:

в подстроке «Всего» в графе 5 цифры «384052,90» заменить цифрами

«422120,10»;

в подстроке «Всего» в графе 9 цифры «82558,84» заменить цифрами «120626,04»;

в подстроке «средства краевого бюджета» в графе 5 цифры «178412,84» заменить цифрами «216480,04»;

в подстроке «средства краевого бюджета» в графе 9 цифры «52500,00» заменить цифрами «90567,20»;

в строке «Итого по программе»:

в графе 5 цифры «2294346,37» заменить цифрами «2332413,57»;

в графе 9 цифры «443062,28» заменить цифрами «481129,48»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе 5 цифры «2110565,02» заменить цифрами «2108015,02»;

в графе 8 цифры «300450,13» заменить цифрами «297900,13»;

в строке «средства краевого бюджета»:

в графе 5 цифры «178412,84» заменить цифрами «219030,04»;

в графе 8 цифры «43500,00» заменить цифрами «46050,00»;

в графе 9 цифры «52500,00» заменить цифрами «90567,20».

в) в Приложении № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2021 годы»:

в строке «Всего»:

в графе 2 цифры «2294346,37» заменить цифрами «2332413,57»;

в графе 6 цифры «443062,28» заменить цифрами «481129,48»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе 2 цифры «2110565,02» заменить цифрами «2108015,02»;

в графе 5 цифры «300450,13» заменить цифрами «297900,13»;

в строке «средства краевого бюджета»:

в графе 2 цифры «178412,84» заменить цифрами «219030,04»;

в графе 5 цифры «43500,00» заменить цифрами «46050,00»;

в графе 6 цифры «52500,00» заменить цифрами «90567,20».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа



Е.А. Шелкопляс